
Распоред на часовите во одделенска настава 

за учебна 2023/2024 година 

 

Прво одделение 
 ПОНЕДЕЛНИК 

 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Математика Македонски 

јазик 

Математика Математика Македонски     јазик 

2. Македонски  

јазик 

 

Физичко и 

здравствено 

образование 

 

Македонски јазик Македонски јазик Математика 

 

3. Англиски јазик 

 

Математика Физичко и 

здравствено 

образование 

Англиски јазик Природни науки 

4. Општество 

 

Природни  

науки 

Музичко 

образование 

Ликовно 

образование 

Физичко и здравствено 

образование  

5. Слободни 

активности 

 Слободни 

активности 

  

 

 



Второ одделение ( а, б, в ) 

 
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Час на 

одд.заедница 

Математика Македонски 

јазик 

Физичко и 

здравствено 

образование  

Физичко и 

здравствено 

образование  

2. Македонски 

јазик  

Македонски 

јазик 

Математика Македонски 

јазик 

Македонски 

јазик 

3. Математика Природни 

науки 

Англиски 

јазик 

Математика Математика 

4. Музичко 

образование 

Слободни 

изборни 

активности 

Општество Природни 

науки 

Ликовно 

образование 

5. Физичко и 

здравствено 

образование 

Англиски 

јазик 

Слободни 

изборни 

активности 

 Ликовно 

образование 

 

 

 

 

 

 



Второ одделение ( г ) – прва смена 
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
1. Час на 

одд.заедница  
Математика Македонски 

јазик 
Математика Математика 

2. Математика Македонски 
јазик 

Англиски јазик Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

3. Музичко 
образование 

Природни 
науки 

Општество Англиски 
јазик 

Ликовно 
образование 

4. Македонски 
јазик 

Слободни 
изборни 
активности 

Математика Физичко и 
здравствено 
образование  

Физичко и 
здравствено 
образование 

5. ФЗО Други 
активности 

Слободни 
изборни 
активности 

Природни 
науки 

 

6. Други 
активности 

 Други 
активности 

  

 

 

 

 

 

 



Второ одделение ( г ) – втора смена 
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
1. Час на 

одд.заедница  
Математика Англиски јазик  Англиски 

јазик  
Физичко и 
здравствено 
образование  

2. ФЗО  Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Физичко и 
здравствено 
образование  

Македонски 
јазик 

3. Музичко 
образование 

Природни 
науки 

Општество Математика Математика 

4. Македонски 
јазик 

Слободни 
изборни 
активности 

Математика Македонски 
јазик 

Ликовно 
образование 

5. Математика Други 
активности 

Слободни 
изборни 
активности 

Природни 
науки 

 

6. Други 
активности 

 Други 
активности 

  

 

 

 

 



Трето одделение ( а, б, в )  

 
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Математика  Математика Македонски 
јазик 

Математика Математика 

2. Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Математика Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

3. Музичко 
образование 

Природни 
науки 

Општество Природни 
науки 

Ликовно 
образование 

4. Физичко и 
здравствено 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Слободни 
изборни 
активности 

Слободни 
изборни 
активности 

5.  Англиски 
јазик 

  Англиски јазик 

 
 

     

 

 

 

 

 



Трето одделение ( г ) – прва смена 

 
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Математика  Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Математика 

2. Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

3. Музичко 
образование 

Природни 
науки 

Математика Природни 
науки 

Слободни 
изборни 
активности 

4. Физичко и 
здравствено 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Општество Слободни 
изборни 
активности 

Англиски јазик 

5.    Ликовно 
образование 

Англиски јазик 

 
 

     

 

 

 

 

 



Трето одделение ( г ) – втора смена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
1. Математика  Математика Македонски 

јазик 
Математика Математика 

2. Македонски 
јазик 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

Македонски 
јазик 

Математика Природни 
науки 

Слободни 
изборни 
активности 

4. Музичко 
образование 

Природни 
науки 

Општество Слободни 
изборни 
активности 

Англиски јазик 

5.    Ликовно 
образование 

Англиски јазик 

 
 

     



 Четврто ( а ) одделение -прва смена 

 

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Македонски јазик 
 

Историја и 
општество 

Македонски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика 

Математика 
 

Македонски јазик Природни науки  Македонски јазик Македонски јазик 

Англиски јазик Математика Математика Математика Слободен изборен 
предмет 

 
 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Природни науки  Техничко 
образование  и 
информатика 

 

Историја и 
општество 

Слободен изборен 
предмет 

Други активности 
 

Музичко 
образование 

 

Ликовно 
образование  

Други активности 
 

Физичко и 
здравствено 
образование 

 

 Англиски јазик Англиски јазик   
 



Четврто ( а ) одделение -втора смена 

 

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Англиски јазик Англиски јазик Англиски јазик Македонски јазик Математика 

Физичко и 
здравствено 
образование  

Историја и 
општество 

Македонски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

 

Математика 
 

Македонски јазик Природни науки  Математика Македонски јазик 

Македонски јазик Математика Математика Историја и 
општество 

Слободен изборен 
предмет 

 
 

Други активности Природни науки  Техничко 
образование  и 
информатика 

 

Други активности 
 

Слободен изборен 
предмет 

 Музичко 
образование 

 

Ликовно 
образование  

  



Четврто ( б ) одделение -прва смена 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Македонски 
јазик 

 

Историја и 
општество 

Математика Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

Математика 
 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Англиски јазик Математика Музичко 
образование 

 

 
Природни науки 

 

  Слободен 
изборен 
предмет 

 

Англиски јазик Историја и 
општество 

Техничко обр.  

Други 
активности 

 
 

Слободен 
изборен 
предмет   

Природни 
науки 

 

Ликовно обр Англиски јазик  

  
 

Други 
активности 

 

 Физичко и 
здравствено 
образование 



Четврто ( б ) одделение -втора смена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Историја и 
општество 

    Англиски 
јазик 

Физичко и 
здравствено 
образование 

  Англиски јазик 

       
Математика 
 

Македонски 
јазик 

Англиски јазик Македонски 
јазик 

 Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

 

Математика Математика 
  

Историја и 
општество   

Физичко и 
здравствено 
образование 

Природни 
науки 

 Слободен 
изборен 
предмет 

Македонски 
јазик 

Математика   Математика 

Други 
активности 

 

Слободен 
изборен 
предмет  

Природни 
науки 

Ликовно 
образование   

Музичко 
образование 

 

  
 

  
 Други 

активности 
 

  Техничко 
образование   



Четврто ( в ) одделение -прва смена 

 

 ПОНЕДЕЛН
ИК 

 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Природни 
науки 

 Историја и 
општество     

Македонски 
јазик 

  Математика Македонски 
јазик 

 
2. Математика Математика     Математика Македонски 

јазик 
 Математика  

3.  Македонски 
јазик 

 Македонски 
јазик 

 Природни 
науки 

  Физичко и 
здравствено 
образование   

Техничко обр     

4.   Музичко 
образование      

     Слободен 
изборен 
предмет 

Ликовно обр  .    Историја и 
општество 

   Англиски 
 јазик 

5. Други 
активности 

    Слободен 
изборен 
предмет 

    Англиски 
 јазик      

Други 
активности 

  

6.  Физичко и 
здравствено 
образование  

   Физичко и 
здравствено 
образование 

 Англиски 
 јазик  

          

 



Четврто ( в ) одделение -втора смена 

 

 ПОНЕДЕЛН
ИК 

 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Природни 
науки 

  Физичко и 
здравствено 
образовани

е 

Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик  

Математика  
  

2. Математика   Историја и 
општество    

 
Математика 

    Историја и     
општество 

  Англиски 
 јазик 

3.  Физичко и 
здравствено 
образование 

 Македонски 
јазик 

 Англиски 
јазик 

  Физичко и 
здравствено 
образование   

 Македонски  
јазик  

4.    
Македонски 

јазик 

 
Математика 

 Англиски 
јазик 

   
Математика 

   Техничко   
образование и 
информатика           

5.  Музичко 
образование   

 Слободен 
изборен 
предмет 

 Природни 
науки 

Ликовно 
образование   

    . 

 Други 
активности 

6.     Други 
активности 

   Слободен 
изборен 
предмет 

        

 



Петто ( а ) одделение – прва смена 

    Прва смена   

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Македонски 
јазик 

1.Историја и 
општество 

1.Природни 
науки 

1.Историја и 
општество 

1.Музичко 
образование 

2.Природни 
науки 

2.Физичко и 
здравствено 
образование 

2. 
Математика 

2.Македонски 
јазик 

2. 
Математика 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3.Македонски 
јазик 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3.Математика 3.Македонски 
јазик 

4.Математика 4. Англиски 
јазик 

4. Англиски 
јазик 

4.Ликовно 
образование 
 

4.Техничко 
образование 
и 
информатика 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

5.Математика 5.Македонски 
јазик 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

5.Техничко 
образование 
и 
информатика 

   6. Англиски 
јазик 

 
 

 

 



Петто ( а ) одделение – втора смена 

    Втора смена  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Природни 
науки 

1.Англиски 
јазик 

1.Македонски 
јазик 

1.Историја и 
општество 

1.Техничко 
образование 
и 
информатика 

2.Македонски 
јазик 

2.Физичко и 
здравствено 
образование 

2. Англиски 
јазик 

2.Македонски 
јазик 

2.Техничко 
образование 
и 
информатика 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3.Македонски 
јазик 

3.Математика 3.Математика 3.Македонски 
јазик 

4.Математика 4. 
Математика 

4.Физичко и 
здравствено 
образование 

4.Англиски 
јазик 

4.Математика 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

5.Историја и 
општество 

5.Природни 
науки 

5. Ликовно 
образование 
 

5.Музичко 
образование 

6.Слободен 
изборен 
предмет 

    

 



Петто ( б ) одделение – прва смена 

    Прва смена   

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Природни 
науки 

1. Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Физичко и 
здравствено 
образование 

1. Техничко 
образование 
и 
информатика 

1. Историја и 
општество 

2.Македонски 
јазик 
 

2. Историја и 
општество 

2.Природни 
науки 

2.Техничко 
образование 
и 
информатика 

2.Македонски 
јазик 

3. Англиски 
јазик 

3.Македонски 
јазик 

3. 
Математика 

3. Англиски 
јазик 

3.Математика 

4.Математика 4. 
Математика 

4.Македонски 
јазик 

4.Македонски 
јазик 
 

4. Музичко 
образование 

5.Ликовно 
образование 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

5. 
Математика 

5. Физичко и 
здравствено 
образование 

  6.Англиски 
јазик 

  
 

 

 



Петто ( б ) одделение – втора смена 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Втора смена  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. Англиски 
јазик 

1. Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Англиски 
јазик 
 

1. 
Македонски 
јазик 

1.Историја и 
општество 

2.Македонски 
јазик 

2. 
Македонски 
јазик 

2. Физичко и 
здравствено 
образование 

2.Англиски 
јазик 

2. Физичко и 
здравствено 
образование 

3. Природни 
науки 

3. 
Математика 

3. Природни 
науки 

3.Математика 3.Македонски 
јазик 

4.Математика 4.Историја и 
општество 

4. 
Македонски 
јазик 

4.Техничко 
образование 
и 
информатика 

4.Математика 

5.Ликовно 
образование 

5. Слободен 
изборен 
предмет 

5.Математика 5. Техничко 
образование 
и 
информатика 

5.Музичко 
образование 

 6.Слободен 
изборен 
предмет 

   



Петто ( в ) одделение – прва смена 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Прва смена   

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Македонски 
јазик 

1. Историја 
и општество 

1.Македонски 
јазик 

1. 
Македонски 
јазик 

1.Историја и 
општество 

2.Математика 2. 
Македонски 
јазик 

2. 
Математика 

2.Математика 2. 
Македонски 
јазик 

3. Природни 
науки 

3. 
Математика 

3. Природни 
науки 

3.Техничко 
образование 
и 
информатика 

3.Математика 

4.Ликовно 
образование 

4. Физичко и 
здравствено 
образование 

4. Физичко и 
здравствено 
образование 

4. Техничко 
образование 
и 
информатика 
 

4.Музичко 
образование 

5.Слободен 
изборен 
предмет 
 

5.Слободен 
изборен 
предмет 

 5.Англиски 
јазик 

5.Англиски 
јазик 

6.Физичко и 
здравствено 
образование 

6. Англиски 
јазик 

   
 



Петто ( в ) одделение – втора смена 

    Втора смена  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Македонски 
јазик 

1. Историја 
и општество 

1.Македонски 
јазик 

1.Акглиски 
јазик 

1. Историја 
и општество 

2. Физичко и 
здравствено 
образование 

2. 
Македонски 
јазик 

2. Природни 
науки 

2. Техничко 
образование 
и 
информатика 

2. Англиски 
јазик 

3. 
Математика 

3.Англиски 
јазик 

3.Математика 3. Техничко 
образование 
и 
информатика 

3. 
Математика 

4. Природни 
науки 

4.Физичко и 
здравствено 
образование 

4.Слободен 
изборен 
предмет 

4.Македонски 
јазик 

4. 
Македонски 
јазик 

5.Ликовно 
образование 

5. 
Математика 

5. Физичко и 
здравствено 
образование 

5. 
Математика 
 

5.Музичко 
образование 

 
 

6. Слободен 
изборен 
предмет 

   

 



Петто ( г ) одделение – прва смена 

ПРВА СМЕНА 
 

Понеделник Вторник 
 

Среда Четврток Петок 

1. 
Македонски  
јазик 

1. Историја 
и општество 

1. 
Македонски  
јазик 

1. Историја 
и општество 

1. Техничко 
образование 
и 
информатика 

2. 
Математика 
 

2. 
Македонски 
 јазик 

2. Физичко и 
здравствено 
образование 

2. 
Математика 

2. Техничко 
образование 
и 
информатика 

3. Музичко 
образование 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3. 
Математика 

3. 
Македонски 
јазик 

3. 
Математика 

4. Физичко и 
здравствено 
образование 

4. 
Математика 

4. Природни 
науки 

4. Англиски 
јазик 

4.Англиски 
јазик 

5. Слободен 
изборен 
предмет 1 

5. Англиски 
јазик 

5. Слободен 
изборен 
предмет 1 

5. Ликовно 
образование 

5. 
Македонски 
јазик 

6. Природни 
науки 
 

    



Петто ( г ) одделение – втора смена 

ВТОРА СМЕНА 
 

Понеделник Вторник 
 

Среда Четврток Петок 

1. Физичко и 
здравствено 
образование 

1. Историја 
и општество 

1. 
Македонски  
јазик 

1. Историја 
и општество 

1. Англиски 
јазик 

2. Природни 
науки 
 

2. Англиски 
јазик 

2. 
Математика 

2. 
Математика 

2.  
Математика 

3. 
Македонски  
јазик 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3. Физичко и 
здравствено 
образование 

3. Англиски 
јазик 

3. 
Македонски 
јазик 

4. 
Математика 
 

4. 
Математика 

4. Природни 
науки 

4. 
Македонски 
јазик 

4. Техничко 
образование 
и 
информатика 

5. Музичко 
образование 

5. 
Македонски  
јазик 

5. Слободен 
изборен 
предмет 1 

5. Ликовно 
образование 

5. Техничко 
образование 
и 
информатика 

6. Слободен 
изборен 
предмет 1 
 

    



 

 

 

 


